dicto factas in nullo penitus venire, nec ad iura seu consuetudines monasteriorum Regni 

nostri, nec ad exactiones civitatis seu districtus Egrensis, quo Closters vel ungelt 

vulgaliter vel quocunque alio nomine nuncupentur, trahere vel compellere audeant vel 

presumant. Si quid vero in contrarium fuerit attemptatum, decernimus penitus irritum et 

inanne, ut autem hac nostra donacio in perpetuum robor obtineat firmitatis, presentes 

litteras conscribi et nostri sigilli evidencia mandavimus solempniter communiri. Datum 

Lucemburch, anno Dominice incarnationis millesimo trecentesimo tricesimo secundo, in 
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octavis Pasce. || Tenor octavi: Karolus quartus divina favente clemencia Romanorum 

Imperator, semper Augustus, et Bohemie Rex. Notum facimus tenore presencium 

universis. An? religiosi Nicolaus abbas et conventus monasterii waltsassensis ordinis 

Cisterciensis devoti nostri dilecti ad maiestatis nostre producere noticiam, qualiter ipsi 

occasione proprie seu muneris, quod in equis vel pecuniis de promotione novorum 

abbatum ac prelatorum religiosorum regni nostri Bohemie nobis et predecessoribus 

nostris Regibus Bohemie vel hiis, quibus hec donatur ministrari consuerit, sunt 

aliquociens molestati, dum illud apud nos per oblivionem fuit obtentum et ab eis ... et 

monasterio sui dispendio graviter fuit postulatum, quarre preciunt super hec per 

celsiadinem nostram de oportuno sibi remedio provideri ... iustus eorum desideriis pro 

occurentes affectu tenore presencium ex certa sciencia declaramus dictum monasterium 

waltsassen et eius abbates, tam eum, qui nunc est, quod quid pro tempore fuerit ad soluc... 

proprie vel muneris ...dicti quocunque eciam ... appletur, ut pro ... novorum abbatum 

nullatenus obligan prefectum, quia dictum monasterium non in regno nostro Bohemie sed 

infra sacri limites Imperii fore dinoscitur sutiatum, volentes et edicto presenti firmiter 

statuentes, que? propina vel munus huiusmodi precertu promocionis novi abbatis non 

debeat a nobis vel heredibus et successoribus nostris per aliquem impetrati. Sique per 

errorem fuerit vel ignoranciam impote... impetrans penitus curas? impetratis 

indignacionem nichilo minus regiam si de presenti nostra declaracionis fide per has 

nostras litteras sibi facta in huiusmodi proprie seu muneris exactione perstiterit graviter 

incursurus, hinc est que capitaneis, burgraviis, iudicibus, officiatis, civibus atque fidelibus